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Dagstur i Tjust skärgård 
Följ med oss på en dagstur med kajak i Västerviks skärgård. Vi samlas pa kajakcentret Gransö där vi 

går  igenom  turen  och tillsammans  packar vara kajaker. Beroende  på väder  och vind väljer  våra 

erfarna ledare en naturskön tur i Tjust fantastiska skärgard. Under stora delar av paddlingen 

kommer vi ha fin utsikt  över  världens  vackraste sjömarke enligt  Evert  Taube  – Spårö  båk. Nar 

det  börjar kännas dags for lunch väljer vi en lockande vik, äter vår medhavda matsack och njuter 

av stillheten eller ett svalkande bad innan vi fortsätter var paddling. Framåt eftermiddagen gör vi 

ett stop för middag och avnjuter den med utsikt över havet.  Vi avslutar turen med en stilla 

paddling in mot kajakcentret på Gransö. 

 

Under dagsturen paddlar vi under flera timmar, vilket gör att 

vi tror att du har god allmänkondition och kanske har provat 

paddling förut. Vi går även igenom grunderna i kajakpaddling 

under turen. 

 

 

Tid 
Samling 09.00 

Hemma ca 16.00 
 
 

 

Vad kostar det? 

Dagsturen kostar 850 kronor per 

deltagare. 

Paddla genom Gränsö kanal 

 

Vad ingår i paketet? 

+ All nödvandig paddelutrustning (kajak, paddel, sittbrunnskapell och flytvast), 

+ instruktion i paddling. 

+ turplanering och fardledning 

+ rengoring av kajak och utrustning 
 

 
 
 

Ska jag ta med något själv? 

Till dagsturen får du ta med matsäck for att äta till lunch och middag. Det du behöver ta med dig 

för att oavsett väder kunna njuta av turen är lämplig friluftsutrustning. Det finns ett gammalt 

ordspråk som säger 

”vädret skiftar snabbt i skärgården”, och därfor är det alltid bra att ha med: 

 
+ Vindtäta skalkläder (jacka och byxa) 

+ Varm tröja 

+ Sandaler (skönt att paddla i) 

+ Badkläder och handduk (om andan faller på) 

+ Solskyddsfaktor (gärna både kräm , keps och glasögon) 

+ Vattenflaska 
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Vad behöver jag ha för förkunskaper? 

Du behöver inte ha några forkunskaper i kajakpaddling, men du måste vara simkunnig. Vi 

tillhandahaller flytvast. 

 

Hur bokar och betalar jag? 

Bokning sker via Västerviks turistbyras hemsida www.vastervik.com  

eller via mail/telefon direkt till oss 

 

Alla bokningar räknas som bindande och betalning ska vara oss tillhanda senast en vecka innan 

turen. Vid bokning betalar du in hela beloppet pa 850 kronor till Västerviks konferens och eventbyrå 

på bankgironummer 342-2888. 

 

Vad händer om jag måste boka av? 

Om du får förhinder och av  någon anledning tvingas boka av har vi en bryttid för detta. Vid avbokning  

mindre än en vecka före turen återbetalar vi 50 % av beloppet 
 

 

Finns  det verkligen inga dåliga väder? 

Nar det gäller måttliga vindar och lättare regn går det bra att vara ute, men visst kan det bli så 

dåligt väder att vi tvingas ställa in. Vi förbehåller oss då rätten att göra den bedömningen.  


